PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 6

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022, DE 17 DE AGOSTO DE 2022.
HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede administrativa na Rua Dom Daniel Hostin, nº 930, centro, neste ato representado
por seu Prefeito, Sr. Luizangelo Grassi, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, a listagem
PROVISÓRIA dos candidatos inscritos e deferidos para a realização de CONCURSO PÚBLICO
visando à contratação de servidores para o preenchimento de vagas de provimento efetivo, nos
termos do presente edital.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 16/09/2022 ATÉ AS 17h do dia
19/09/2022 PARA OS NOMES QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AGENTE ADMINISTRATIVO I

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000094 ADRIANA SIQUEIRA DE SOUZA GRASSI **135830**
000075 ADRIANA VARELA TRAMONTIN **557**
000096 AMANDA ROSA SCHONS **299890**
000048 ANA BEATRIZ BOND **532**
000021 CAMILLY FÁTIMA GRASSI **605**
000163 CARLA RUBIA MANCHEIN **843.5**
000106 DÉBORA DENILDE MAZZUCO **292**
000051 GABRIELI RIETTA **522**
000148 IRENE APARECIDA MARTINELLI **171**
000126 ITAIZE FERRI **289**
000268 JEAN PIERRY GOULARTE **743**
000263 JEOVANI RIBEIRO **121**
000272 JÉSSICA MAIELY QUINATTO **997**
000122 LAYANA SARA GRASSI **1161089**
000246 LENICE COMIM **173**
000295 LETICIA QUINATTO **997**
000058 LIDIA MARA SOUZA TEIXEIRA **269**
000223 LUCAS FARIAS DA SILVA **600**
000283 LUCAS LEONARDO BENETTI **953411**
000149 MÁRCIO SANTOS DA SILVA **372.1**
000235 MARIDIANE GRASSI DE LOURENZI **173**
000221 STÉFANI MENEGAZZO **492**
000107 VANESSA ANDREIS GOLLO **694**

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

AGENTE DE SAÚDE - M.A – 01
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000142 ANDRIELE WISMANN **295**
000261 CRISTIANE CORDOVA DA COSTA **111**
000245 FRANCIELI RODRIGUES DA SILVA **192.504**
000230 ISABEL ESTER PADILHA **529**
000117 JAÍNE VARELA DOS SANTOS **5699067**
000189 MARIANA APARECIDA STANKI **046.5**
000097 MARIZANE ROVEA RECALCATTI **528**
000076 RAQUEL RITA DE MATTIA SCUSSEL **609**
000022 THAIS MARAVAI **349**
000127 VERONICA DA SILVA RIBEIRO **046.5**
000116 VINICIUS VIVAN BRAZ **5586499**
000290 VLADIMIR SCARMAGNANI **195**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 6

 AGENTE DE SAÚDE - M.A – 02

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000171 ALESSANDRO NERY DE MEDEIROS **739**
000251 CÁSSIA PEDROSO **855**
000071 JOAO PAULO CANANI LUCHTENBERG **010**
000089 KEILA PEREIRA MACHADO **187.6**
000047 LISANDRA GOMES **946372**
000057 NILCEIA APARECIDA FERREIRA **951**
000078 RITA SOLANGE RAMOS DA SILVA **1621809**
000298 SIRLEI CAMARGO DE MATTIA **622.387**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

AGENTE DE SAÚDE - M.A – 10
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000062 ALINE SCAINI **590**
000023 ANI CAROLINI PELIZATTO **969**
000170 BEATRÍS MINOSSO **801**
000254 CELIANA CLEISI ZANONI **821**
000160 DENIZ BORNAGUI MORO **178**
000242 DIUVANA SIQUEIRA DE SOUZA **809**
000193 EDIVALDO GRASSI **876**
000165 ELAIS GUARDA **490**
000029 ERICA GRASSI FERREIRA **261**
000064 EVELIZE DE BARROS **261**
000274 FERNANDO MACHADO **751**
000162 IRENE ALVES DE CASTRO **451**
000139 LAURA PELOZATTO CAMARGO **220.1**
000196 LENIR DE FATIMA COMIN KELLER **784**
000174 MARIANE FERRARI **980**
000232 MARIANNE GRASSI **872**
000195 MARINA MENEGAZZO GOMES **407**
000271 ROSANGELA PELOZATO **7610929**
000124 ROSELI MARIA DA SILVA BOEIRA GUARDA **329**
000115 ROSIANE CLARA GRASSI **721**
000157 SCHEILA SCUSSEL MARTINELLI **181**

TOTAL DE CANDIDATOS: 21

AUXILIAR OPERACIONAL ESCOLAR
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000288 ANDREIA PADILHA VARELA **633.1**
000055 ANDREIA SIQUEIRA DE SOUZA **722**
000114 CAMILA CARABOLANTE **739**
000050 CLEUZA DE FATIMA  ANTUNES RIETTA **157**
000042 DILVANI DE CAMARGO DUTRA **468**
000265 EDINALDA GRASSI KITANO **073**
000059 EVANDRO DE SOUZA **468**
000143 FERNANDA CAMARGO **261**
000191 INÊS APARECIDA XAVIER LEITE **722**
000244 JANAINA APARECIDA GEPFRICH RIBEIRO **9018.**
000231 KALYNE MILENE RIBEIRO **128**
000164 LOECI SALETE CORREA **65789**
000285 LUCIANE PADILHA VARELA **1798**
000113 MARCIA SCHEUERMANN **817.683**
000110 MARIA HELOISA TELES PEREIRA **1834259**
000072 MARISA DA SILVA PADILHA **809**
000199 MARIVANE DA SILVA **192.5**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 6

000297 ROSANA SUTIL MOTA **956**
000013 ROSMARI DE FATIMA SALMORIA VARELA **307.3**
000034 SUELLEN ELIZA VEZARO **290**

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS BRAÇAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000037 CLAUDECIR SOSO DE OLIVEIRA **772**
000073 CLAUDINEI DA SILVA **925**
000063 EDSON LUIZ TRAMONTIN DE SOUZA **743**
000197 ISMAEL CORREA DE OLIVEIRA **0431**
000257 LINDONEZ ALBERTO PADILHA VARELA **312.630**
000046 LUCAS MENEGAZZO DE OLIVEIRA **750**
000101 MARCIANO JESUS DA SILVA **721**
000104 OBERDAN NUNES GOMES **747646**
000005 WALTER CAMARGO **446.1**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

 CONTADOR
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000012 ALEXANDRE BRAZ CARDOZO **548**
000184 DANIEL COMIM **289**
000201 HEBERTON MARCOS RAMOS **630.3**
000099 MARA REGINA ROCHA **552**
000053 NATANAEL TEIXEIRA **391**
000229 ROBERTA FABRIS **5518**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

 ENFERMEIRO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000215 ANA PAULA DE SOUSA **186**
000039 CLAUDIA MANTOVANI ZAMBÃO **820**
000280 DAIANE DIAS DA SILVA **226433**
000070 EDNA MARIA MONDO DA ROSA **659145**
000052 FRANCIELE PINTO **932**
000121 GABRIELA DE MATTIA FREITAS **073**
000203 GABRIELA MATOS VARELA **850**
000155 GRASIELA CAGOL **750298**
000294 HENRIQUE ALLAN DE OLIVEIRA ANDRADE **555**
000112 IDILENE SALVADEGO **797.2**
000158 KARLA FABIANE BERTELLI **115**
000226 KELI APARECIDA DELLA LIBERA **922**
000041 LEONARDO SILVA ANTUNES **406**
000028 LILIAN MITRUS **472**
000237 LUANA CANANI VARELA **289**
000083 LUCILENE DE OLIVEIRA **450**
000147 MARIELE SILVA DE CANDIDO **680**
000032 MARILEIA DE FATIMA RAMOS DUTRA **004487**
000086 MORIANA FERNANDES DA ROSA **078**
000178 RODRIGO GALLI **392**
000120 THAYZA DE SOUZA **0667**
000159 VANILDA DA SILVA AGUIAR **07230**

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

FISCAL SANITÁRIO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000253 ADILSON DA ROCHA **706.1**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 6

000227 ANNABEL DE MENECH **669.5**
000248 ARILTON ANTUNES RAMOS **060**
000279 EMERSON TEIXEIRA DA COSTA **305**
000211 GRACIELE APARECIDA DE MELLO CARLESSO **835**
000060 IDAIR KLEBSON DA SILVA **742342**
000144 LAURA MARTINELLI **289**
000056 LENI RODRIGUES DA SILVA **8074**
000130 MARIA EDUARDA DOS SANTOS **34022277553**
000267 NATACHA ABIELLI GRASSI **950**
000152 NATÁLIA GRASSI **393**
000275 NILSON RIBEIRO **819**
000016 THAYNA EDUARDA CARMINATTI **911**
000027 VALERIA CRISTINA ALVES FERRARI **663**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

MÉDICO - 20H
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000216 CAMILA GABRIELA VELOSO MILANI **439**
000019 DANIEL NASCIMENTO DA COSTA **813**
000273 FRANCIELY DOS SANTOS **432**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

 MÉDICO VETERINÁRIO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000277 ALEX TEIXEIRA STANCK **471**
000087 CAROLINE LETICIA FACIM **868**
000090 CRISTIANE GRACIETTI **7.303.719-**
000154 DAIANE FERREIRA DOS SANTOS **822247**
000040 DHIEGO NATHAN DA COSTA TOLDO **681**
000172 DIOGO DUARTE DA SILVA **068559**
000156 ELEDIANE BORTOLI DALMUTT **887**
000217 ENTHONY PUCCI CEREGATTI **812**
000176 FAIANE REILA SOUSA CENTENARO **450**
000038 FRENCI BASQUES CASTELO BRANCO **80**
000081 GABRIEL JOHANN BALDISSERA **064290**
000006 JOSE MATEUS CANANI LUCHTENBERG **926.2**
000269 LIZIANE MAIELY HENZ **112**
000264 LUCAS DA SILVA **736**
000284 MARCELO REGINALDO VIEIRA  **629**
000003 MATHEUS VARELA DE MENECH **692**
000049 POLYANA STEFANY CESA **111**
000262 RAFAEL ALMEIDA PEREIRA **967**
000222 RAFAEL JOAQUIM DALABRIDA **839**
000185 STÉFANI INÊS DE MATIA **594**

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

OFICIAL ADMINISTRATIVO II
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000180 ADEMIR ANTONIO DE OLIVEIRA **545170**
000236 ADRIANO MENEGAZZO DE ALMEIDA **076**
000100 ALANA MARILIA SCHONS **516**
000140 ALEXANDRE LUIZ DE SOUZA **746755**
000210 AMANDA BORTOLI **054.1**
000258 ANA CLÁUDIA VIEIRA **232.4**
000133 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA **068**
000233 ANGELA MARIA GRASSI MINOSSO **759**
000009 BEATRIZ PELOZATO **742**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 6

000204 DAIANE DE MATIA FERRI **9022859**
000103 DÉBORA COMIN DE MATTIA **026**
000240 DIZIANE APARECIDA MACEDO **471**
000188 ELIANA DE MENECH GUARDA **602**
000018 EMILI MENDES DA SILVA **245451**
000181 FABIANA CAROLINA MOCELIN **280**
000068 FELIPE FAGUNDES MATOS **555.3**
000015 FRANCIELI RIETTA MARTINELLI **829**
000282 ISABELE GRASSI **973.6**
000183 ISAIAS JACOBI **406.0**
000093 IVO CÉSAR SILVEIRA **329.4**
000218 JADIEL PAULO BARAZETTI **326**
000109 JAIRO SUTIL **462.5**
000187 JANYNE CHAVES DA SILVA **985**
000150 JULIA DOZOLINA GRASSI **514**
000136 LARISSA FABIANE DE OLIVEIRA **014**
000044 MARI TEREZINHA SERPA **727**
000024 MARISTELA PELOZATO DE MATHIA **980**
000293 MAURÍCIO LUIS DE FARIAS **915**
000082 MONISE BOMBARDA **919680**
000202 MORGANA APARECIDA DEMERTINE DA SILVA **465**
000145 NILCIANA BEDIN SPAGNOLI **179**
000238 PAULO HENRIQUE PELOZATTO **600**
000129 SIMONE RAQUEL DIAS **151.9**
000091 TATIANE SOARES REIS DE FREITAS LESSA **312.6**

TOTAL DE CANDIDATOS: 34

PROFESSOR
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000011 ADELAR STANCK **6831**
000243 ADRIANA APARECIDA TELES PEREIRA PELOZATO **860.2**
000241 ALINE APARECIDA DE ALMEIDA PEREZ **970**
000131 AMANDA DUARTE SUTIL **695**
000168 ANA PAULA CANANI SCHOENARDIE **465**
000123 ANA PAULA DE ANDRADE BESEN **2583599**
000108 ANA PAULA DO PRADO GAUDENCIO **809**
000069 ANDERLÉIA BURIGO ROSSO **704.7**
000033 ANGELITA DE FATIMA RODRIGUES GONÇALVES **984.9**
000166 BRIANA APARECIDA DE CASTRO **892**
000190 CAMILA BOM **2619**
000002 CAROLINA DE FREITAS BURIGO MACHADO **739**
000224 CLEUSA FRANCISCA DE OLIVEIRA **712**
000061 CRISTINA SCHOENARDIE ZANONI **980**
000289 DAIANE BURIGO TAVARES **446.124**
000213 DAIANE MÜCKE GRASSI **809**
000192 DANIEL DELORENZI SCHONS **600**
000239 DANIEL JUNIOR GRASSI **399**
000208 DANIÉLE PEREIRA PETERLE **463**
000025 ELENA MOTA COMIM **060**
000030 ELENIZE SCAINI **074**
000287 ELOISE DE MATIA **261**
000153 FRANCIELY APARECIDA MACEDO **406**
000228 FRANCILENE DA SILVA **642**
000214 ISABELA LAIS CORREIA **432**
000007 IVANICE PELOZATO SCUSSEL **422.1**
000132 JAQUELINE PAULA DE ALMEIDA DECKER OLIVEIRA **548**
000281 JOSIANE BURIGO DE MENECH **372.2**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 6

000247 JULIANA ALVES FERREIRA **002**
000234 LECIANE DE MATHIA **101.17**
000026 LUANA DE MATIA MENEGAZZO DE ALMEIDA **469**
000182 LUIZA FIGUEIRÓ DE OLIVEIRA **4411405**
000186 MARIANA DE LORENSI **455.2**
000175 MARIANE APARECIDA RIBEIRO **681**
000043 MARIANE FRANKE **953**
000008 MICHELLE DE MORAES SCHMITT SUTIL **468**
000137 MILENA BURNAGUI GRASSI **722.6**
000118 NOELI FERREIRA ALBUQUERQUE **548**
000085 PATRÍCIA BALESTRIN **511**
000260 PATRICIA JULIANA FRANÇA BLEICHWEL **115**
000209 RAQUEL GOBETTI RAMOS **160690**
000161 REGIANE PELOZATO **282.1**
000119 SANDRA FIGUEIRÓ DE JESUS DA ROSA **485**
000095 SANDRAMARA CIRINO PATEL **303**
000092 SILMARA DE FATIMA CARNIEL SILVEIRA **416**
000125 THAYARA APARECIDA RAMOS  **261**
000220 VALNICE APARECIDA VARELA TEIXEIRA **101**
000207 VIVIANE CLÉIA SUPI MENEGAZZO **172.5**

TOTAL DE CANDIDATOS: 48

Sem mais, registra-se e publica-se,

Joaçaba, 16 de Setembro de 2022.

APRENDER.COM